
23.12.2020

Выход 

(г)

200

60

200

100

100/50

200

200

60

100

220

150

110-33

137-33

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)

Наименование блюда
Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

суп молочный с макаронными изделиями 8-04

бутерброд горячий с сосиской и сыром 13-56

кофейный напиток на сгущенном молоке 5-4

Итого за ЗАВТРАК 1 27

ЗАВТРАК 2

винегрет овощной 7-26

тефтели из говядины с рисом в томатном соусе 36-18

каша гречневая рассыпчатая с луком 8-81

чай с лимоном 2-49

хлеб пшеничный 1-29

Булочка с корицей 100 г 21

банан 19-8

Снежок 13-5

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор



23.12.2020

Выход 

(г)

200

60

200

100

50

100/50

200

200

60

30

100

220

150

122-12

149-12

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)

Наименование блюда
Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

суп молочный с макаронными изделиями 8-04

бутерброд горячий с сосиской и сыром 13-56

кофейный напиток на сгущенном молоке 5-4

Итого за ЗАВТРАК 1 27

ЗАВТРАК 2

винегрет овощной 7-26

перец сладкий порционный 10-48

тефтели из говядины с рисом в томатном соусе 36-18

каша гречневая рассыпчатая с луком 8-81

Снежок 13-5

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор

чай с лимоном 2-49

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Булочка с корицей 100 г 21

банан 19-8



23.12.2020

Выход 

(г)

200

60

30

200

100

49-31

250

130

200

200

60

30

100

73-57

50

100/50

200

200

60

30

100

81-56

204-44

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 1-4 класс)

Наименование блюда
Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

суп молочный с макаронными изделиями 8-04

бутерброд горячий с сосиской и сыром 13-56

хлеб ржаной 1-31

кофейный напиток на сгущенном молоке 5-4

Булочка с корицей 100 г 21

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

суп "Снежок" 14-25

птица отварная (бедро) 26-6

каша перловая рассыпчатая 5-26

компот из чёрной смородины 3-86

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Булочка с корицей 100 г 21

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

перец сладкий порционный 10-48

тефтели из говядины с рисом в томатном соусе 36-18

каша гречневая рассыпчатая с луком 8-81

чай с лимоном 2-49

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Булочка с корицей 100 г 21

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор



23.12.2020

Выход 

(г)

250

130

200

200

60

30

52-57

50

100/50

200

200

60

30

60-56

113-13

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 класс)

Наименование блюда
Стоимость 

питания 

ОБЕД

суп "Снежок" 14-25

птица отварная (бедро) 26-6

каша перловая рассыпчатая 5-26

компот из чёрной смородины 3-86

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор

ЗАВТРАК 2

перец сладкий порционный 10-48

тефтели из говядины с рисом в томатном соусе 36-18

каша гречневая рассыпчатая с луком 8-81

чай с лимоном 2-49


