МАОУ "Лиц	ей №7"	3.12.2020
	(ОВЗ 7-10 лет)	
Выход (г)	Наименование блюда	Стоимость питания
	<u>3ABTPAK 1</u>	
200	суп молочный с макаронными изделиями	<i>8-04</i>
60	бутерброд горячий с сосиской и сыром	13-56
200	кофейный напиток на сгущенном молоке	5-4
	Итого за ЗАВТРАК 1	27
	<u> 3ABTPAK 2</u>	
100	винегрет овощной	<i>7-26</i>
100/50	тефтели из говядины с рисом в томатном соусе	<i>36-18</i>
200	каша гречневая рассыпчатая с луком	8-81
200	чай с лимоном	2-49
60	хлеб пшеничный	1-29
100	Булочка с корицей 100 г	21
220	банан	<i>19-8</i>
150	Снежок	13-5
	Итого за ЗАВТРАК 2	110-33
	Итого за	137-33
Дирек	тор Смирнова Т. А. заведующая Табатчикова столовой М.Е.	

МАОУ "Лиц	µей №7"	23.12.2020
	(ОВЗ 11-18 лет)	
Выход (г)	Наименование блюда	Стоимость питания
	<u>3ABTPAK 1</u>	•
200	суп молочный с макаронными изделиями	<i>8-04</i>
60	бутерброд горячий с сосиской и сыром	<i>13-56</i>
200	кофейный напиток на сгущенном молоке	<i>5-4</i>
	Итого за ЗАВТРАК 1	27
	<u>3ABTPAK 2</u>	
100	винегрет овощной	<i>7-26</i>
50	перец сладкий порционный	<i>10-48</i>
100/50	тефтели из говядины с рисом в томатном соусе	<i>36-18</i>
200	каша гречневая рассыпчатая с луком	<i>8-81</i>
200	чай с лимоном	2-49
60	хлеб пшеничный	1-29
30	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
100	Булочка с корицей 100 г	21
220	банан	19-8
150	Снежок	13-5
	Итого за ЗАВТРАК 2	122-12
	Итого за	149-12
Дирек	стор Смирнова Т. А. заведующая Табатчикова столовой М.Е.	

МАОУ "Лиг	<sub>1</sub> ей №7"	3.12.2020
	(Льготники 1-4 класс)	
Выход (г)	Наименование блюда	Стоимость
(1)	<u> 3АВТРАК 1</u>	питания
200	суп молочный с макаронными изделиями	8-04
60	бутерброд горячий с сосиской и сыром	13-56
30	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
200	кофейный напиток на сгущенном молоке	<i>5-4</i>
100	Булочка с корицей 100 г	21
	Итого за ЗАВТРАК 1	49-31
	<u>ОБЕД</u>	
250	суп "Снежок"	14-25
130	птица отварная (бедро)	<i>26-6</i>
200	каша перловая рассыпчатая	<i>5-26</i>
200	компот из чёрной смородины	<i>3-86</i>
60	хлеб пшеничный	1-29
30	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
100	Булочка с корицей 100 г	21
	Итого за ОБЕД	73-57
	<u> 3ABTPAK 2</u>	
50	перец сладкий порционный	<i>10-48</i>
100/50	тефтели из говядины с рисом в томатном соусе	<i>36-18</i>
200	каша гречневая рассыпчатая с луком	<i>8-81</i>
200	чай с лимоном	<b>2-49</b>
<i>60</i>	хлеб пшеничный	1-29
<i>30</i>	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
100	Булочко корилен 100 г	21
	Итого за ЗАВТРАК 2	81-56
Дирен	тор Решения в едующая табатчикова М.Е.	204-44

МАОУ "Лицей №7" 23.12.2020 (Льготники 5-11 класс) Стоимость Выход Наименование блюда питания **(** $\Gamma$ **)** ОБЕД суп "Снежок" 14-25 250 птица отварная (бедро) 26-6 130 каша перловая рассыпчатая *5-26 200* компот из чёрной смородины *3-86 200* хлеб пшеничный *1-29 60* хлеб ржаной *1-31 30* Итого за ОБЕД 52-57 3ABTPAK 2 перец сладкий порционный *10-48 50* 100/50 тефтели из говядины с рисом в томатном соусе *36-18* каша гречневая рассыпчатая с луком 8-81 *200* чай с лимоном 2-49 200 хлеб пшеничный *1-29 60* хлеб ржаний *1-31 30* Итого за ЗАВТРАК 2 60-56 Итого за 113-13 Директор Свих вова Т. А. Габатчикова заведующая столовой